Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 16»

города Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ

«16»  сентября  2024 года                                                                         №_________

Об организации   платных   образовательных услуг

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской

Федерации от 15 сентября  2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»,  Постановления Главы местного самоуправления г. Губкина и

Губкинского района №269 от 12.02.2009 года «Об утверждении Порядка предоставления

платных дополнительных образовательных услуг  в   муниципальных образовательных

учреждениях     Губкинского     городского округа», Постановления администрации

Губкинского городского округа № 1337-па от 28 сентября 2023 года «Об утверждении

тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными

образовательными учреждениями Губкинского городского округа Белгородской области»,

утверждённого перечня платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным

автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа

№16» города Губкина Белгородской области с 16 сентября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  с 16 сентября 2024 года группы по  оказанию следующих   платных

образовательных услуг:

 «Занимательное азбуковедение» (1 класс) – учитель Ткаченко В.А.

 «Математика и конструирование» (1 класс) – учитель Ткаченко В.А.

 «Занимательное азбуковедение» (1 класс) – учитель Фирсова И.А.

 «Математика и конструирование» (1 класс) – учитель Фирсова И.А.

 «Занимательное азбуковедение» (1 класс) – учитель Лунина С.Ю.

 «Математика и конструирование» (1 класс) – учитель Лунина С.Ю.

  «Коммуникативный подход к обучению учащихся устной речи» (2 класс) - учитель

Леонова Ю.П.

 «Коммуникативный подход к обучению учащихся устной речи» (2 класс) – учитель

Куприянова И.И.

 «Коммуникативный подход к обучению учащихся устной речи» (2 класс) – учитель

Щурова Е.В.

 «Коммуникативный подход к обучению учащихся устной речи» (2 класс) – учитель

Логвинова А.И.

 «Математика для увлечённых» (2 класс) – учитель  Жигулина Н.П.

 «Занимательный русский язык»  (2 класс) – учитель Жигулина Н.П.

 «Математика для увлечённых» (2 класс) – учитель   Богомолова Н.И.

 «Занимательный русский язык»  (2 класс) – учитель  Богомолова Н.И.

 «Математика для увлечённых» (2 класс) – учитель  Батурина Е.А.

 «Занимательный русский язык»  (2 класс) – учитель  Батурина Е.А.

 «Математика для увлечённых» (2 класс) – учитель   Жирикова Н.В.

 «Занимательный русский язык»  (2 класс) – учитель  Жирикова Н.В.

 «Занимательный русский язык»  (3 класс) – учитель Абросимова С.А.

 «Занимательная математика»   (3 класс) – учитель  Абросимова С.А.

 «Занимательный русский язык»  (3 класс) – учитель  Пашина И.В.

 «Занимательная математика»  (3 класс) – учитель   Пашина И.В.

 «Занимательный русский язык»  (3 класс) – учитель  Калинина О.А.

 «Занимательная математика»  (3 класс) – учитель   Калинина О.А.

 «Занимательный русский язык»  (3 класс) – учитель  Тулинова А.В.

 «Занимательная математика»  (3 класс) – учитель  Тулинова А.В.

  «Волшебный английский» (3 класс) – учитель Логвинова А.И.

 «Занимательный английский» (4 класс) – учитель Травкина Л.А.

 «Математика для увлечённых» (4 класс) – учитель  Манина Т.А.

 «Весёлая грамматика»  (4 класс) – учитель  Манина Т.А.

 «Математика для увлечённых» (4 класс) – учитель Кучерявых О.А.

 «Весёлая грамматика»  (4 класс) – учитель Кучерявых О.А.

 «Математика для увлечённых» (4 класс) – учитель   Извекова О.В.

 «Весёлая грамматика»  (4 класс) – учитель  Извекова О.В.

 «Математика для увлечённых» (4 класс) – учитель Солодилова Е.А.

 «Весёлая грамматика»  (4 класс) – учитель Солодилова Е.А.

 «За страницами учебника: практическое письмо по английскому языку» (5  класс) –

учитель Тимофеева О.В.

 «Стилистика и речь» (5 класс) – учитель  Кривошеева В.Н.

  «Экспериментальные задачи по физике» (9 класс) – учитель  Удовик Е.Н.

2. Зачислить обучающихся в группы по предоставлению платных образовательных

услуг  согласно списку (Приложение №1).

3. Утвердить расписание предоставления платных образовательных услуг на 2024 –

2025 учебный год (Приложение №2)

4. Утвердить календарно – тематическое планирование предоставления платных

образовательных услуг на 2024 – 2025 учебный год

5.Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг в МАОУ

«СОШ №16» заместителя директора   Курчину Е.В.

6. Определить круг её обязанностей:

 Ведение необходимой документации по организации   платных образовательных

услуг

 Контроль за выполнением программ платных образовательных услуг.

 Контроль за качеством платных  образовательных услуг.

    7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №16»                                                    Шевцова М.В.

Приложение №2

к приказу № ____   от «16» сентября 2024г.

График проведения занятий по предоставлению платных образовательных услуг

в МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №16»

   2024-2025 учебный  год

I полугодие

Название курса Учитель Класс День недели Время Кабинет

Занимательное азбуковедение
Ткаченко Вера Алексеевна 1

четверг 11.25 – 12.00
№102

Математика и конструирование среда   12.30 – 13.05

Занимательное азбуковедение
Фирсова Ирина Анатольевна 1

вторник 11.25 – 12.00
№106

Математика и конструирование четверг 11.25 – 12.00

Занимательное азбуковедение
Лунина Светлана Юрьевна 1

вторник 11.25 – 12.00
№108

Математика и конструирование четверг 11.25 – 12.00

«Математика для увлечённых»
Жигулина Наталья Павловна 2

понедельник 12.50 – 13.30
№104

«Занимательный русский язык» вторник 12.50 – 13.30

«Математика для увлечённых»
Богомолова Наталья Ивановна 2

понедельник 12.50 – 13.30
№103

«Занимательный русский язык» вторник 12.50 – 13.30

«Коммуникативный подход к обучению учащихся

устной речи»
Леонова Юлия Петровна 2 четверг 12.50 – 13.30 №104

«Коммуникативный подход к обучению учащихся

устной речи»
Куприянова Ирина Ивановна 2 пятница 12.50 – 13.30 №103

«Коммуникативный подход к обучению учащихся

устной речи»
Щурова Елена Валерьевна 2 четверг 12.50 – 13.30 №107

«Коммуникативный подход к обучению учащихся

устной речи»
Логвинова Ангелина Игоревна 2 четверг 12.50 – 13.30 №105

«Математика для увлечённых»
Батурина Елена Алексеевна 2

среда 12.50 – 13.30
№107

«Занимательный русский язык» вторник 12.50 – 13.30

«Математика для увлечённых»
Жирикова Наталья Викторовна 2

вторник 12.50 – 13.30
№105

«Занимательный русский язык» понедельник 12.50 – 13.30

«Занимательная математика» Абросимова Светлана Александровна 3 среда 12.05 – 12.45 №104

«Занимательный русский язык» вторник 12.05 – 12.45

«Занимательная математика»
Пашина Ирина Викторовна 3

среда 12.05 – 12.45
№103

«Занимательный русский язык» вторник 12.05 – 12.45

«Занимательная математика»
Калинина Ольга Алексеевна  3

среда 12.05 – 12.45
№107

«Занимательный русский язык» вторник 12.05 – 12.45

«Занимательная математика»
Тулинова Анастасия Валерьевна 3

среда 12.05 – 12.45
№105

«Занимательный русский язык» вторник 12.05 – 12.45

«Волшебный английский» Логвинова Ангелина Игоревна 3 пятница 12.05 – 12.45

«Занимательный английский» Травкина Лариса Анатольевна 4 среда  12.50 – 13.30 №210

«Весёлая грамматика»
Манина Татьяна Алексеевна 4

четверг 12.50 – 13.30
№102

«Математика для увлечённых» вторник 12.50 – 13.30

«Весёлая грамматика»
Кучерявых Оксана Анатольевна 4

четверг 17.40 – 18.20
№109

«Математика для увлечённых» вторник 12.50 – 13.30

«Весёлая грамматика»
Извекова Оксана Владимировна 4

четверг 12.50 – 13.30
№108

«Математика для увлечённых» вторник 12.50 – 13.30

«Весёлая грамматика»
Солодилова Елена Александровна 4

четверг 12.50 – 13.30
№106

«Математика для увлечённых» вторник 12.50 – 13.30

«За страницами учебника: практическое письмо по

английскому языку»
 Тимофеева Оксана Васильевна   7 среда 12.50 – 13.30 316

«Стилистика и речь»  Кривошеева Валентина Николаевна 5 вторник 12.50 – 13.30 309

«Экспериментальные задачи по физике» Удовик Елена Николаевна 9 четверг 13.40 – 14.20 314

		2024-10-21T19:51:33+0300
	Шевцова Маргарита Васильевна
	Я являюсь автором этого документа